
UCHWAŁA NR XXVII/206/10 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 29 marca 2010 roku 
 
 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczej 

straży pożarnej uczestniczących  w działaniach ratowniczych lub szkoleniach 
pożarniczych organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub gminę 

 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 28 ust.1 i 2 ustawy z 
dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz. U z 2009 r. Nr 178, poz. 
1380)  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczej straży 
pożarnej uczestniczących  w działaniach ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych 
organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub gminę w wysokości 14zł za 
każdą godzinę udziału.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 
 

§ 3 
   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej 
  
                                                                                                   Sławomir Świtaj 
 

 


